
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23 июня 2020 года                                                                           №227/574-4 
с. Глядянское 

 

О передаче первых экземпляров списков участников  

общероссийского голосовании по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

 

 

В соответствии с Инструкцией по составлению, уточнению и 

использованию списков участников общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденную постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7, территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района решила: 

1. Передать первые экземпляры списков участников общероссийского 

голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации  участковым избирательным комиссиям Притобольного района 

по актам согласно приложению.  

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Притобольного района 

Куприну В.А. 

 

Председатель    

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк   

 

Секретарь       

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                      В.А. Куприна 

 

 

 



 
Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района 
от 23 июня 2020 г. №227/574-4 

 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 

Количество листов 

в списке 

избирателей 

Количество избирателей включенных 

в список избирателей 

499 44 1099 

500 40 1012 

501 41 1026 

502 21 479 

503 29 740 

504 22 545 

505 22 541 

506 13 312 

507 20 494 

508 18 431 

509 12 291 

510 12 301 

511 16 385 

512 5 107 

513 3 69 

514 14 343 

515 6 154 

516 16 397 

517 8 195 

518 14 328 

519 5 111 

520 5 127 

521 21 515 

522 25 623 

523 6 147 

524 12 286 

ИТОГО:  11058 

 
 


